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№ Задължителни дисциплини ЕДИ Ауди-
торна  
заетост 

Л У Извън-
аудитор-
на 
заетост 

Студе-
нтска 
заетост 

Кре-
ди- 
ти 

Семестър  
Л/У-кредити 

Заклю-
чителен 
кон- 
трол 

I 
сем. 

II 
сем. 

III 
сем. 

IV 
сем. 

V 
сем. 

VI 
сем. 

 семестър 

1. Основи на медико-социалната 
работа 

- 45 30 15 75 120 4 30/15 
4 

     1 

2.  Организация на интегрираните 
здравно-социални услуги 

- 30 20 10 75 120 4   20/10 
4 

   3 

3. Медико-социални дългосрочни 
грижи 

- 30 20 10 60 90 3    20/10 

3 

  4 

4. Заболявания със медико-
социален аспект 

 135 117 18 405 540 18        

4.1. Медико-социални аспекти на 
вътрешните болести 

- 15 13 2 45 60 2  13/2 

2 

  

 

  2 

4.2. Медико-социални аспекти на 

детските болести  

- 15 13 2 45 60 2   13/2 
2 

    
 

3 
 

4.3. Медико-социални аспекти на 
нервните болести 

- 15 13 2 45 60 2   13/2 
2 

  
 

 

4.4. Медико-социални аспекти на 
психичните болести 

- 15 13 2 45 60 2   13/2 
2 

   

4.5. Медико-социални аспекти на 
онкологичните заболявания 

- 15 13 2 45 60 2    13/2 

2 

  4 
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№ Задължителни дисциплини ЕДИ Ауди-
торна  
заетост 

Л У Извън-
аудитор-
на 
заетост 

Студе-
нтска 
заетост 

Кре-
ди- 
ти 

Семестър  
Л/У-кредити 

Заклю-
чителен 
кон- 
трол 

I 
сем. 

II 
сем. 

III 
сем. 

IV 
сем. 

V 
сем. 

VI 
сем. 

 семестър 

4.6. Медико-социални аспекти на 
очни и УНГ заболявания 

- 15 13 2 45 60 2    13/2 
2 

   
 

4 
4.7 Медико-социални аспекти на 

хирургични и травматологични 
заболявания 

- 15 13 2 45 60 2    13/2 
2 

  

4.8. Медико-социални аспекти на 
инфекциозни заболявания 

- 15 13 2 45 60 2     13/2 
2 

  
 

5 4.9. Медико-социални аспекти на 
острите отравяния и 
наркотична зависимост 

- 15 13 2 45 60 2     13/2 
2 

 

5. Здравни грижи за болния - 45 20 25 75 120 4 
 

 20/25 
4  

    2 

6. Гериатрия и геронтология - 30 27 3 60 90 3  27/3 
3 

    2 

7. Палиативни грижи  - 30 20 10 60 90 3    20/10 
3 

  4 

8. Социални умения 
 

- 30 20 10 90 120 4 20/10 
4 

     1 

9. Методология и методи на 
социалните дейности 

- 30 20 10 60 90 3  20/10 

3 

 

 

   2 
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№ Задължителни дисциплини ЕДИ Ауди-
торна  
заетост 

Л У Извън-
аудитор-
на 
заетост 

Студе-
нтска 
заетост 

Кре-
ди- 
ти 

Семестър  
Л/У-кредити 

Заклю-
чителен 
кон- 
трол 

I 
сем. 

II 
сем. 

III 
сем. 

IV 
сем. 

V 
сем. 

VI 
сем. 

 семестър 

10. Качество, ефективност и 
стандарти в социалните 
дейности 

- 30 
 

20 
 

10 60 
 

90 
 

3 
 

  20/10 
3 

   3 

11.  Медико-социални грижи за 
уязвими групи 

 150 100 50 375 600 20        

11.1. Медико-социални грижи за 
уязвими групи – Модул 1 

- 30 
 

20 
 

10 
 

75 
 

120 
 

4 
 

20/10 
4 

  
 

   1 
 

11.2. Медико-социални грижи за 
уязвими групи – Модул 2 

- 30 

 

20 

 

10 

 

75 

 

120 

 

4 

 

 20/10 

4 

 

 

   2 

11.3. Медико-социални грижи за 
уязвими групи – Модул 3 

- 30 
 

20 
 

10 
 

75 
 

120 
 

4 
 

  20/10 
4 

 
 

  3 

11.4 Медико-социални грижи за 
уязвими групи – Модул 4 

- 30 

 

20 

 

10 

 

75 

 

120 

 

4 

 

   20/10 

4 

  4 

11.5. Медико-социални грижи за 
уязвими групи – Модул 5 

- 30 

 

20 

 

10 

 

75 

 

120 

 

4 

 

    20/10 

4 

 5 

12. Мултидисциплинарна работа 
по случай 

- 15 10 5 45 60 2 10/5 
2 

     1 

13. Професионална култура и 
общуване 

- 15 10 5 45 60 2  10/5 

2 

    2 
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№ Задължителни дисциплини ЕДИ Ауди-
торна  
заетост 

Л У Извън-
аудитор-
на 
заетост 

Студе-
нтска 
заетост 

Кре-
ди- 
ти 

Семестър  
Л/У-кредити 
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кон- 
трол 

I 
сем. 

II 
сем. 

III 
сем. 

IV 
сем. 

V 
сем. 

VI 
сем. 

 семестър 

14. Социална медицина и 
промоция на здравето 

- 15 15 0 45 60 2    15/0 

2 

  4 

15. Здравно и социално 
законодателство 

- 30 
 

20 
 

10 
 

60 
 

90 
 

3 
 

 20/10 

3 

    2 

16. Здравно-осигурителни системи - 15 

 

13 

 

2 

 

45 

 

60 

 

2 

 

 13/2 

2 

    2 

17. Медицинска етика и 
деонтология 

- 15 10 5 45 60 2     10/5 

2 

 5 

18. Долекарска помощ - 30 20 10 60 90 3     20/10 

3 

 5 

19. Експертиза на 
работоспособността 

- 15   13 2 45 60 2  

 

   13/2 

2 

 5 

20. Трудово и осигурително право - 25 
 

20 
 

5 
 

65 
 

90 
 

3 
 

  20/5 
3 

   3 

21. Семейно и наследствено право - 25 20 5 65 90 3    20/5 

3 

  4 

22. Социална психология - 30 

 

20 

 

10 

 

60 

 

90 

 

3 

 

  20/10 
3 

   3 
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№ Задължителни дисциплини ЕДИ Ауди-
торна  
заетост 

Л У Извън-
аудитор-
на 
заетост 

Студе-
нтска 
заетост 

Кре-
ди- 
ти 

Семестър  
Л/У-кредити 

Заклю-
чителен 
кон- 
трол 

I 
сем. 

II 
сем. 

III 
сем. 

IV 
сем. 

V 
сем. 

VI 
сем. 

 семестър 

24. Психо-социална рехабилитация - 30 20 10 60 90 3     20/10 

3 

 5 

25. Теоретични основи на 

специалната педагогика 

- 30 20 10 75 120 3 20/10 

4 

     1 

27. Анатомия и физиология на 

човека 

- 45 40 5 75 120 4 40/5 

4 

    

 

 1 

 

28. Латински език с медицинска 

терминология 

- 30 

 

0 

 

30 

 

30 

 

60 

 

2 

 

0/30 

2 

     1 

29. Информационни технологии в 

здравеопазването и социалните 

дейности 

- 30 

 

15 

 

15 

 

60 

 

90 

 

3 

 

15/15

3 

 

     1 

 

30. Физическо възпитание и спорт - 60 – 60 - 60 2 0/30 

1 

0/30 

1 

    

 

 

 

 

 

 

2 
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№ Практическо обучение ЕДИ Ауди-
торна  
заетост 

Л У Извън-
аудитор-
на 
заетост 

Студе-
нтска 
заетост 

Кре-
ди- 
ти 

Семестър  
Л/У-кредити 

Заклю-
чителен 
кон- 
трол 

I 
сем. 

II 
сем. 

III 
сем. 

IV 
сем. 

V 
сем. 

VI 
сем. 

 семестър 

1. Учебна практика - 875 - 875 – 875 31 0/65 
2 

0/150 
5 

0/210 
7 

0/210 
7 

0/240 
10 

 

 1,2,3,4,5 

№ Практическо обучение ЕДИ Ауди-
торна  
заетост 

Л У Извън-
аудитор-
на 
заетост 

Студе-
нтска 
заетост 

Кре-
ди- 
ти 

Семестър  
Л/У-кредити 

Заклю-
чителен 
кон- 
трол 

I 
сем. 

II 
сем. 

III 
сем. 

IV 
сем. 

V 
сем. 

VI 
сем. 

 семестър 

2. Преддипломен стаж със защита 

на курсова работа 

 

– 400 – 400* 200 600 20      600 6 

№ Избираеми дисциплини ЕДИ Ауди-
торна  
заетост 

Л У Извън-
аудитор-
на 
заетост 

Студе-
нтска 
заетост 

Кре-
ди- 
ти 

Семестър  
Л/У-кредити 

Заклю-
чителен 
кон- 
трол 

I 
сем. 

II 
сем. 

III 
сем. 

IV 
сем. 

V 
сем. 

VI 
сем. 

 семестър 

1. Психология на стареенето - 15 10 5 45 60 2  10/5 
2 

    2 

2. Здравни грижи в общността 
 

– 15 10 5 45 60 2  10/5 
2 

    2 
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3. Здравни грижи за деца с 
увреждания и хронични 
заболявания 

– 15 10 5 45 60 2    10/5 
2 

  4 

4. Медико-социална работа в 
мултикултурна среда 

– 15 10 5 45 60 2    10/5 
2 

  4 

5. Медико-социални грижи при 
лица с ментални увреждания и 
психични разстройства 

– 15 10 5 45 60 2     10/5 
2 

 5 

6. Медико-социални грижи при 
лица със зависимости и рисково 
поведение 

– 15 10 5 45 60 2     10/5 
2 

 5 

№ Факултативни дисциплини ЕДИ Ауди-
торна  
заетост 

Л У Извън-
аудитор-
на 
заетост 

Студе-
нтска 
заетост 

Кре-
ди- 
ти 

Семестър  
Л/У-кредити 

Заклю-
чителен 
кон- 
трол 

I 
сем. 

II 
сем. 

III 
сем. 

IV 
сем. 

V 
сем. 

VI 
сем. 

 семестър 

1. Чужд език – специализирана 
терминология 

- 15 15 – 45 60 2 15/0 
2 

     1 

2. Спорт по избор - 30 - 30 30 60 2   0/30 
2 

   3 

№ Държавни изпити ЕДИ Ауди-
торна  
заетост 

Л У Извън-
аудитор-
на 
заетост 

Студе-
нтска 
заетост 

Кре-
ди- 
ти 

Семестър  
Л/У-кредити 

Заклю-
чителен 
кон- 
трол 

I 
сем. 

II 
сем. 

III 
сем. 

IV 
сем. 

V 
сем. 

VI 
сем. 

 семестър 
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1. Медико-социални грижи за 
уязвими групи – практически и 
теоретичен 

    180 180 6       6 

2. Заболявания със медико-
социален аспект – теоретичен 

    120 120 4       6 

 

 

Приложение 1:  АУДИТОРНА НАТОВАРЕНОСТ ПО СЕМЕСТРИ 
 

Вид дисцип-
лина 

Първи сем. 
365 ак.часа 

Втори сем. 
405 ак.часа 

Трети сем. 
430 ак.часа 

Четвърти сем 
400 ак.часа 

Пети сем. 
405 ак.часа 

Шести сем 
600 ак. часа 

Аудиторна заетост Общо 

Задължителни  
дисциплини 

Л У Кр Л У Кр Л У Кр Л У Кр Л У Кр Л У Кр Л У Кр Кр час 

Теоретично 
обучение 

155 130 28 143 97 23 139 51 23 134 41 21 109 41 18 - - - 680 360 113 113 1040 

Практическо  
обучение 

65 2 150 5 210 7 210 7 240 10 400* 20 875  
400* 

31 
20 

51 1275  

Избираеми 
дисциплини 

- - - 10 5 2 - - - 10 5 2 10 5 2 - - - 30 15 6 6 45 

Факултативни 
дисциплини 

15 - 2 - - - 0 30 2 - - - - - - - - - 15 30 4 4 45 

Държавен изпит                  10   10 10  

Общо- задълж 
избираеми 
факултативни  

  30 
 

2 

  28 
2 

  30 
 

2 

  28 
2 

  28 
2 

  30    174 
6 
4 
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Приложение 2:  ХОРАРИУМ ПО УЧЕБЕН ПЛАН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Общ хорариум: 2405 ак. ч. Общ брой часове Теоретично обучение Практическо обучение 

І. Аудиторна заетост  /1-5 семестър/ 2005 1130 1275 

1. Задължителни дисциплини по учебен план 1915 1040 875 

2. Избираеми дисциплини 45 45 - 

3. Факултативни дисциплини 45 45 - 

ІІ. Преддипломен стаж със защита на курсова 
работа  /6 семестър/ 

400 
 

- 400 
 

ІІІ. Извънаудиторна заетост 2275   
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Приложение 3: РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ НА ПРАКТИЧЕСКОТО ОБУЧЕНИЕ  
 

Учебно-практично звено Общо  І семестър ІІ семестър ІІІ семестър ІV семестър V семестър VІ семестър  
1. Лечебни заведения 369     

 
120/5 кредита  
3 седмици 

2. Социални услуги  442      160/7 кредита 
4 седмици 6. Центрове за специална образователна подкрепа 32      

8. Общински и държавни структури в системата на 
здравеопазването и социалната защита 

32      40/2 кредита 
1 седмица 

9. Избираем стаж 
 

     80/3 кредита 
2 седмици 

10. Курсова работа       3 кредита 
5 седмици 

Всичко практика 1275  65 УП 150 УП 210 УП 210 УП 240 УП 400  

 
 


